LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A JURADO

LLISTA DEFINITIVA DE

PERTIODO DE VIGENCIA:

CANDIDATS A JURATS

HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

PERTODE DE VIGENCIA: FINS AL 31 DE DESEMBRE DE 2024

OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA / PROVINCIA :

1187662
1188141
1189100
1190052
1190538
1191017
1191496
1121976
1192455
1192934
1193414
1194372
1194852
1195331
1185810
1196290
1196762
1197248
1157728
1198207
119B686
1199166
1199645
1200124
1201083
1201562
1202042

(D] OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PRIMER APELLIDO

PRIMER COGNOM
APARICIO
BALDOVI
BLASCO
CAPLLIURE
CASTANER
CISCAR
CORDOBA
DIARRA
ESPIN
FERRANDC
FOLCH
GARCIA
GOLODNYEKH
GRANELL
HERNANDEZ
JOVER
LLEDO
LOFERA
MANFEZ
MARTI
MARTINEZ
MATOSES
MESSEGUER
MONTES
OLIVAS
0OSCA
PASTOR

VALENCIA/VALENCIA

SEGUNDC APELLIDO

SEGON COGNOM
BENEDICTO
ANAYA
MARTINEZ
PIERA
MATOSES
SALA
FAYOS
DANSIRA
DIAZ
FOS
MONTANER
PEREZ
VLASOVA
GARCIA
PUIG
GRAU
LARREA
MARQUEZ
RIBERA
MARCO
ROBLEDO
OLLER
MESSEGUER
GARCIA
GIMENC
SANCHEZ
SANJUAN

MUNTICIPIO / MUNICIPI

FRCHA
NOMBRE NACIMIENTO &
AT
NCM 1

JOSEP GERARD
ANDREA

JOAN

JOSE MANUEL

LUISA FERNANDA
AMPRRO

JUAN RAMON

MATENE

ALFONSO

MARIA DEL CARMEN
FLORENCIO

MARTIA ANGELES
ELENA

MARIA SOLEDAD
JOSE MIGUEL
MANUEL

CARMEN

KAREN MICHELL
JESUS
FRANCISCO
GUILLERMO
LUCIA
ISABEL MARIA
MANUEL

MARIA ESPERANZA
LAIA

MARIA LUISA

JAVIER

SUECA
HOJA / FULL : 1
DOMICILIO
D.N.IL VIA
DOMICILI

NUM .,



OFICINA DEL CENSCO FELECTORAL

PROVINCIA / PROVINCIA

1202521
1203480
1203859
1204438
1204317
1205397
1206835
1207314

PRIMER APELLIDO

FRIMER COGNCM

PEREZ
RENART
RODRIGUEZ
RUBIO
SANCHEZ
SAPINYA
TORNERO
VENDRELL

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A JURADO
LLISTA DEFINITIVA DE CANDIDATS A JURATS

PERIODO DE VIGENCIA:

HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

PERICDE DE VIGENCIA: FINS AL 31 DE DESEMBRE DE 2024

VALENCIA/VALENCIA

SEGUNDO APELLIDO

SEGON COGNOM

MARTINEZ
RAMIREZ
NICOLAS
CAPELLINO
CANAS
MARTINEZ
JIMENEZ
MONTON

MUNICIPIO / MUNICIPI

SUECA

MARIA DEL MAR
DAVID

MIRIAN

RICARDO JOSE
LEONOR

MIQUEL

JUAN BAUTISTA
FRANCISCO JAVIER

FECHA
NACIMIENTO S

DATA
NAIXEMENT S

HOJA / FULL
COMICILIO
vIa
DOMICILI
VT

2

MM

RATTRT



¢D| OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A JURADO
LLISTA DEFINITIVA DE CANDIDATS A JURATS

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
PERIODE DE VIGENCIA: FINS AL 31 DF DESEMBRE DE 2024

CPICINA DEL CENSO ELECTORAL
PROVINCIA / PROVINCIA : VALENCIA/VALENCIA MUNICIPIQO / MUNICIPI : SUECA

HOJA / FULL : 3

LA LISTA PRECEDENTE SE HA OBTENIDO A PARTIR DE LA I ISTA PRGVISIONAL DE CANDIDATOS A JURARDD UNA VEZ EFECTUADAS LAS
BAJAS Y LAS RECTIFICACIONES PERTINENTES, SEGUW LO QUE ESTABLECEN LOS ARTICULOS 14, 15 Y 16 DE LA LEY ORGANICAE 5/1995,
DEL TRIBUNAL DEL JURADC

La LLISTA PRECEDENT S'HA OBTINGUT A PARTIR DE LA LLISTA PROVISIONAL DE CANDIDATS A JURATS UNA VEGRDA EFECTUARDES LES

BAIXES I LES RECTIFICACIONS PERTINENTS, SEGONS £l QUE ESTABLELXEN ELS ART. 14, 15 I 16 DE LA LLEI ORGANICA 5% 1591315);
DEL TRIBUNAL DEL JURAT.

NUMERO TCTAL DE CANDIDATOS: 35
NOMBRE TOTRL DE CANDIDATS: 35

VALENCIA A 19 DE DICIEMERE DE 2022

EL/LA DELEGADO/A PROVINCIAL DE LA OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

FPO. : JAVIER MUNOZ CRIADC



